ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАПIИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
городл москвы

прикАз
r'6{от Ns

об отмене проведения плановых
контрольных (надзорных)
мероприятпЙ в2022 rоду

во исполнении постановления Правительства Российской
l0 марта 2022 г. ль 336 <об особенностях организации и
государственного контроля (надзора), муниципuшьного контроляD

Федерации от
осуществления

ПРИКАЗЫВАЮ:

соответствующих сведений.
4. Контроль за исполнением настояшего

1. отменить проведение плановых контрольных (надзорных) мероприятий
при осуществлении регион€rльного государственного контроля (надзора) в сфере
соци€rльного обслуживания, регионального государственного контроля (налзора)
за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты, утвержденных
планамИ проведениЯ плановыХ контрольных (надзорных) мероприятий на 2022 год.

2. УправлениЮ организациИ соци.lJIьногО обслуживания на ДОму
(Романова О.С.), Управлению содействия занятости населения (Илюхива О.А.)
в срок ло 18 марта 2022 r. внести в Единый реестр контрольных (надзорных)
мероприятиЙ сведениЯ о завершенИи плановых контрольных (надзорных)
мероприятий, запланированных на 2022 год, дата начЕUIа которых наступает после
l 0 марта 2022 г,

З. Управлению содействия занятости населения (Илюхина О.Д.) завершить в
течение 5 рабочих дней контрольные (надзорные) мероприятия, не завершенные по
состоянию на 10 марта 2022 r., путем составления акта контрольного (надзорного)
мероприятия с внесением в Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий

заместителя руководителя !епартамента
руководителя !епартамента Келлера П.А.

приказа возложить на первого
заместителя

Руководитель {епартамента

Александрову А.Б.,

Е.П.Стружак